BỘ GIÁO DỤC VÀ ÐÀO TẠO          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ÐẠI HỌC CẦN THƠ          Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /QÐ-ÐHCT        Cần Thơ, ngày       tháng 01 năm 2025

QUYẾT ÐỊNH
Về việc thành lập Ban biên tập Báo cáo thường niên 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ÐẠI HỌC CẦN THƠ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị quyết số 99/NQ-HĐT ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Hội đồng trường

Trường Đại học Cần Thơ ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Cần

Thơ; Nghị quyết số 181/NQ-HĐT ngày 19 tháng 4 năm 2024 và Nghị quyết số 185/NQ-HĐT

ngày 03 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng trường Trường Đại học Cần Thơ về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Cần Thơ;

Căn cứ Nghị quyết số 180/NQ-HĐT ngày 19 tháng 4 năm 2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Cần Thơ về sử dụng và quản lý viên chức, người lao động Trường Đại học

Cần Thơ;

Xét Công văn số 04/TCKH ngày 08 tháng 01 năm 2025 của Tạp chí Khoa học Trường

ĐHCT V/v xin thành lập Ban biên tập Báo cáo thường niên 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và Ban thư ký ban biên tập Báo cáo thường niên năm

2024 và cử các viên chức có tên sau làm thành viên (danh sách đính kèm).

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban chỉ đạo và Ban thư ký do Trưởng

ban phân công. Ban chỉ đạo và Ban thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Trường Đại học Cần Thơ, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

Trưởng phòng Tài chính, Tổng biên tập Tạp chí Khoa học Trường Đại học Cần Thơ, trưởng

đơn vị có liên quan và viên chức có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                   HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB.

                      Trần Trung Tính

2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban biên tập Báo cáo thường niên 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHCT ngày      tháng 01 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ)

Ban chỉ đạo:

1. PGS.TS. Trần Trung Tính, Hiệu trưởng  - Trưởng ban;

2. GS.TS. Trần Ngọc Hải, Phó Hiệu trưởng, Tổng Biên tập  - Phó Trưởng ban;

3. GS.TS. Nguyễn Thanh Phương, Chủ tịch Hội đồng Trường  - Thành viên;

4. PGS.TS. Nguyễn Hiếu Trung, Phó Hiệu trưởng  - Thành viên;

5. TS. Lê Văn Lâm, Phó Hiệu trưởng  - Thành viên.

Ban thư ký:

1. TS. Trần Thanh Điện, Phó Tổng Biên tập  - Trưởng ban;

2. ThS. Nguyễn Bạch Đan, chuyên viên Tạp chí Khoa học  - Thành viên;

3. KS. Thái Nhựt Thanh, chuyên viên Tạp chí Khoa học  - Thành viên;

4. KS. Lê Nguyễn Duy Long, chuyên viên Tạp chí Khoa học  - Thành viên;

5. CN. Dương Thị Bích Chi, chuyên viên Tạp chí Khoa học  - Thành viên;

6. ThS. Lưu Trùng Dương, Giám đốc TT.TT&QTM  - Thành viên;

7. ThS. Nguyễn Văn Tý, chuyên viên TT.TT&QTM - Thành viên;

8. ThS. Võ Ngọc Kiều Trinh, Tạp chí Khoa học  - Thư ký.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:10:02+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thị Kim Loan<ntkloan@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T15:10:15+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thị Kim Loan<ntkloan@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T08:23:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Tính<tttinh@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T10:01:03+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T10:01:12+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T10:01:18+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T10:01:28+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T10:01:43+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!